UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 31 tháng 12 năm 2024

V/v sử dụng các tài liệu tuyên truyền

về đảm bảo trật tự, an toàn giao thông

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 83/BATGT ngày 14/5/2024 của Ban An toàn giao

thông tỉnh về việc thực hiện công tác tuyên truyền về ATGT năm 2024, Sở Thông

tin và Truyền thông đã thực hiện 09 video clip, gồm: 03 video clip đồ họa tuyên

truyền về Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ năm 2024; 06 video ngắn câu

chuyện pháp luật nâng cao ý thức chấp hành pháp luật về đảm bảo ATGT. Danh

sách các video clip và thông tin đường dẫn đăng tải theo Phụ lục đính kèm.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương sử

dụng 09 video clip nói trên để tổ chức tuyên truyền phù hợp trên các cổng/trang

thông tin điện tử, trang mạng xã hội do cơ quan, đơn vị, địa phương thiết lập, quản

lý.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan

tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Ban ATGT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiền

2

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC VIDEO CLIP TUYÊN TRUYỀN

VỀ ĐẢM BẢO TRẬT TỰ, AN TOÀN GIAO THÔNG

(Kèm theo Công văn số             /STTTT-TTBCXB ngày 31/12/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa)

STT VIDEO CLIP

1
Video clip 1: “Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ năm 2024 - Một số

quy định mới về bảo vệ trẻ em tham gia giao thông đường bộ”

2
Video clip 2: “Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ năm 2024 - Một số

quy định mới liên quan đến quy tắc giao thông đường bộ”

3

Video clip 3: “Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ năm 2024 - Một số

quy định mới liên quan đến người điều khiển phương tiện tham gia giao

thông đường bộ”

4
Video clip 4: “Đội mũ bảo hiểm đạt chuẩn khi đi mô tô, xe máy, xe đạp

điện”

5  Video clip 5: “Kỹ năng lái xe khi rẽ và chuyển làn”

6  Video clip 6: “Không sử dụng điện thoại, tai nghe khi đang lái xe”

7  Video clip 7: “Thắt dây an toàn khi ngồi trên xe ô tô”

8
Video clip 8: “Gia đình không giao xe cho học sinh khi chưa đủ điều kiện

điều khiển”

9
Video clip 9: “Học sinh không mượn, thuê, điều khiển xe mô tô, xe máy khi

chưa đủ tuổi, chưa có giấy phép lái xe”

Đường dẫn tải về: https://www.mediafire.com/folder/jrbeu8jmbjr6i/ATGT2024

Hoặc quét mã QR sau đây:

https://www.mediafire.com/folder/jrbeu8jmbjr6i/ATGT2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T13:55:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Văn Hiền<nvhien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:10:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:11:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:14:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!